平成 29年 10月 30日

各      位

会 社 名 内 外 ト ラ ン ス ラ イ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 常多  晃

（コード番号：9384 東証一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 三根 英樹

（TEL 06-6260-4800）

株主優待制度の優待内容に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 12月期株主優待の内容について、下記のとおり決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．優待内容

  対象となる株主様に、株主様ご優待カタログの中からいずれか１つをお選びいただきます。

具体的な商品については、当社ホームページ http://ir.ntl-naigai.co.jp/ja/benefit.html

に掲載しております「平成 29 年 12 月期株主優待制度の詳細に関するお知らせ」をご参照下さ

い。

（1）１単元（100株）以上保有する株主様

     1,500 円相当の商品または公益財団法人日本ユニセフ協会への寄付 1,500円分

（2）２単元（200株）以上保有する株主様

     2,500 円相当の商品または公益財団法人日本ユニセフ協会への寄付 2,500円分

（3）40単元（4,000株）以上保有する株主様

   5,000 円相当の商品または公益財団法人日本ユニセフ協会への寄付 5,000円分

２．株主優待制度の内容

（1）対象となる株主様

  平成 29年 12月 31日現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上を

 保有されている株主様を対象といたします。

（2）贈呈時期・贈呈方法

  贈呈方法は、株主様ご優待カタログを平成 30年３月下旬頃に株主総会決議通知と同封のう

 え、株主様のお手元に届くようにお送りし、株主様から選択商品・その他必要事項を記入した

 はがきをご返送いただいた後に、順次お手元に届くよう商品を発送する予定でございます。

  なお、公益財団法人日本ユニセフ協会への寄付をご選択いただいた場合は、相当金額を当社

 から同協会へ寄付させていただきます。

   以   上

http://ir.ntl-naigai.co.jp/ja/benefit.html
http://ir.ntl-naigai.co.jp/ja/benefit.html